Serviço Público Municipal
Estado da Bahia

      CÂMARA MUNICIPAL DE UBAITABA
CNPJ  16.429.243/0001-80

AV. VASCO NETO, 03             FONE - FAX (073) 3230-1254

EDITAL Nº 008/2020 DE CONVOCAÇÃO DA SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA DO DIA 21 DE JULHO DE 2020

O Presidente da Câmara Municipal de Ubaitaba – Estado da Bahia no uso de

suas atribuições que lhe conferem o art. 25, da Lei Orgânica do Município e os

caput dos arts. 58 e 59 e § 1º do Regimento Interno faz saber que será realizada

remotamente através do grupo de whatsapp no dia 21 de julho de 2020, às 20:00

horas em sessão EXTRAORDINARIA com votação eletrônica,  com a seguinte

pauta, para discussão e votação:

1 – DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO VETOR PARCIAL do Projeto de Lei
tombado sob o n.º 006/2020.

“Dispõe sobre o Sistema Municipal de Cultura de Ubaitaba - SMCULT,

seus princípios, objetivos, estrutura, organização, gestão, inter-relações

entre os seus componentes, recursos humanos, financiamento, e dá

outras providências”.

Ismaile Mota dos Santos

Presidente

Câmara Municipal de UBAITABA, Estado da Bahia, em 17 de julho 2020.